



**Sociální služby  
města Kroměříže**

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž

**OBJEDNÁVKA č. 9/204/2023 ze dne 16.6.2023**

**ODBĚRATEL:**

Sociální služby města Kroměříže,  
příspěvková organizace  
Riegrovo nám. 159  
767 01 Kroměříž  
IČO 71193430 DIČ CZ71193430

**DODAVATEL:**

Distrimed, s.r.o  
Havlíčková 190/12  
737 01 Český Těšín  
IČ: 27370046

Na základě rámcové smlouvy účinné od 25.5.2023 objednáváme následující zboží:

**DZR Strom života, Purkyňova 2781, Kroměříž 76701**

Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
KDM805206	INJEKČNÍ STŘÍKAČKY 5 ML, á100 ks	BAL.	3 bal.	90,00 Kč	3	270,00 Kč
KDM802205	INJEKČNÍ STŘÍKAČKA 2ML, á 100ks.	BAL.	3 bal.	66,55 Kč	3	199,65 Kč
ZARIN-08X40	INJEKČNÍ JEHLA ZELENÁ, á 100ks.	BAL.	3 bal.	36,30 Kč	3	108,90 Kč
ZARIN-07X30	INJEKČNÍ JEHLA ČERNÁ, á100 ks	BAL.	3 bal.	36,30 Kč	3	108,90 Kč
ZARNA-18	KOPIČKA-LANCETA, á100ks.	BAL.	10 bal.	242,00 Kč	10	2420,00 Kč
HAR4799961	MEDISET PRO ODSTRANĚNÍ STEHŮ, á100ks.	BAL.	1 bal.	900,00 Kč	1	900,00 Kč
BAT1320300403	LION TAMPON STÁČENÝ 15/15, á100ks.	BAL.	10 bal.	95,00 Kč	10	950,00 Kč
BAT1320300408	LION TAMPON STÁČENÝ 25/25, á 50 ks.	BAL.	10 bal.	81,08 Kč	10	810,80 Kč
MET401845	PAPÍR NA VYŠ.LŮŽKO , PERFOROVANÉ	ks.	9ks.	84,70 Kč	9	762,30 Kč
RAU152482	TYČINKY NA HYG.DUTINY ÚSTNÍ GLYC., á75 ks	bal.	20bal.	193,60 Kč	20	3872,00 Kč
ZARWMD2000-90/10	SÁČEK URINÁLNÍ S VÝPUSTÍ, á 10bal.	bal.	20 bal.	87,12 Kč	20	1742,40 Kč
HAR931061	OBINADLO PRUŽNÉ IDEALTEX	KS	20 ks.	16,68 Kč	20	333,60 Kč



	8CMX5M	<b>NEZAMĚŇOVA T!</b>			0	Kč
HAR931062	OBINADLO PRUŽNÉ IDEALTEX 10CMX5M	KS <b>NEZAMĚŇOVA T!</b>	20 ks.	18,69 Kč	2 0	373,80 Kč
BAT1323100105/ 20	FIXA-GREP 12X4 á 20 KS	bal.	16 bal.	118,45	1 6	895,20 Kč
TERSV24NL30/50	VENOP. SOUP. VENOFIX-A G24 ŽLUTÁ, á 50 ks	BAL.	1bal.	580	1	580,00 Kč
ZARIS	INFUZNÍ SET	ks.	50 ks.	6,05	5 0	302,50 Kč
MRG004902	PRODLUŽ. HADIČKA 1,8X450 MM	ks.	25 ks.	6,05	2 5	151,25 Kč
CHICHL3181180	PRODLUŽ. HADIČKA 1,8X1800 MM	ks.	25 ks.	9	2 5	225,00 Kč
BAT1323100404	ELAST. OBINADLO MEDIFILEX 12CMX5M, á10	BAL.	10 bal.	115	1 0	150,00 Kč
BAT1230206310	VATA BUNIČITÁ 8VR., 40X50 2X500KS, á 24	BAL.	24 bal	52,44	2 4	258,56 Kč
ZARSPE25009W	FILMPORE 2,5CMX9,15M, á12 ks	BAL.	4 bal.	161	4	644,00 Kč

**DpS U Kašny, Riegrovo nám. 159, Kroměříž**

Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objedn ávka	Cena	ks	Celke m
KDM802205	Injekční stříkačka 2 ml / 100ks	100ks/bal.	5 bal.	66,55 Kč	5	332,75 Kč
KDM805206	Injekční stříkačka 5ml /100ks	100ks/bal.	5 bal.	90,00 Kč	5	450,00 Kč
KDM810200	Injekční stříkačka 10 ml /100ks	100ks/bal.	5 bal.	133,10 Kč	5	665,50 Kč
ZARIN06x25	Injekční jehla - modrá 6x25mm	100ks/bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč
ZARBIC23800111	Spigot - kolíček do katétru	50 ks/bal.	1 bal.	4,24 Kč	5 0	212,00 Kč
ZARSLN-001	Lopatka lékařská	100 ks/bal.	10 bal.	33 Kč	1 0	326,70 Kč
BAT1230300401	Šátek troj. z úpletu	1 ks	10 ks	15,18 Kč	1 0	151,80 Kč
						0,00 Kč
RAU152482	Tyčinka na hyg. Dutiny ústní glyc.	á 75 ks	5 bal.	193,60 Kč	5	968,00 Kč



## Sociální služby města Kroměříže

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž

TERSV23NL30/50	Venopunkční souprava Venofix-A G23, modrá	50 ks/bal.	2 bal.	580,00 Kč	2	1 160,00 Kč
MRG004902	Prodlužovací hadička 1,8 x 450 mm	1 ks	60 ks	6,05 Kč	6 0	363,00 Kč
CHICHL318180	Prodlužovací hadička 1,8 x 1800 mm	1 ks	60 ks	9,00 Kč	6 0	540,00 Kč
ZARIS	Infuzní set	1 ks	120 ks	6,05 Kč	1 2 0	726,00 Kč
BAT1323100103/ 20	Fixa-Crep 8x4 cm	20 ks/bal.	12 ks	82 Kč	1 2	979,80 Kč
BAT1323100104/ 20	Fixa-Crep 10x4 cm	20 ks/bal.	20 ks	106,95 Kč	2 0	139,00 Kč
HAR931062	Obinadlo pružné Idealtex 10cm x 5m	10 ks/bal.	100 ks	18,69 Kč	1 0 0	1 869,00 Kč
TERSV25NL30/50	Venopunkční souprava Venofix-A G25, oranžová	50 ks/bal.	1 bal.	580,00 Kč	1	580,00 Kč
BAT1323100404	Elastické obinadlo Mediflex, 12 cm x 5 m	á 10 ks	100 ks	115,00 Kč	1 0 0	1 150,00 Kč
Bat. 1230200310	Vata buničinná 8 vr. 40x50 2x500 ks tampony	2x500 ks	24 ks	52,44 Kč	2 4	1 258,56 Kč
ZAR801001	Elastopore+PAD 7x 5 cm	100 ks/bal.	5 bal.	97,75 Kč	5	488,75 Kč
ZAR801013	Elastopore+PAD 10x10 cm	30 ks/bal.	10 ks	59,80 Kč	1 0	598,00 Kč
ZAR801014	Elastopore+PAD 10 x 15 cm	30 ks/bal.	10 ks	90,00 Kč	1 0	900,00 Kč
ZAR801015	Elastopore+PAD 10x 20 cm	25 ks/bal.	10 bal.	94,30 Kč	1 0	943,00 Kč
ZAR801016	Elastopore+PAD 10x25 cm	25 ks/bal.	10 ks	130,00 Kč	1 0	1 300,00 Kč
ZAR801017	Elastopore+PAD 10 x 30 cm	25 ks/bal.	20 ks	150,00 Kč	2 0	3 000,00 Kč
ZARNA-18	Lanceta - Haemolance jednorázová zelená	bal. á 100 ks	2 bal.	242,00 Kč	2	484,00 Kč
HAR535381/1	Derma - Plast	bal. á 250 ks	10 bal.	74,18 Kč	1 0	741,80 Kč
ZARL-02	COLL-ZELIN steril. tamp. impregn. alkohol.	100 ks/bal.	50 ks	57,50 Kč	5 0	2 875,00 Kč
ZARGS1705082-	Sterilkompres 5x5 cm	25 x 2 ks	20 ks	66,00 Kč	2	1



## Sociální služby města Kroměříže

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž

SS					0	320,00 Kč
ZARABD1020-S	AB kompresy sterilní 10 x 20 cm	25 ks/bal.	20 ks	100,00 Kč	2 0	2 000,00 Kč
ZARSPE25009W	FILMPORE 2,5 cm x 9,15 m	12 ks/bal.	20 bal.	161,00 Kč	2 0	3 220,00 Kč
HAR418800	Sterilux, nesterilní 5 x 5 cm	100 ks/bal.	40 bal.	27,00 Kč	4 0	1 080,00 Kč

### DpS Vážany, Lesní 299/54, Kroměříž 767 01

Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
KDM805206	Injekční stříkačka	bal.	5 bal.	90,00 Kč	5	450,00 Kč
ZARIN-08x40	Injekční jehla -zelen.	bal.	4 bal.	36,30 Kč	4	145,20 Kč
HAR470632 3	MEDI KIT - set na suchý převaz rány, á 100ks.	bal.	2bal.	1 620,00 Kč	2	3 240,00 Kč
BAT132310010 3/20	Fixa-Crep 8x4cm bal. á 20ks.	bal.	24 bal.	81,65 Kč	2 4	1 959,60 Kč
HAR475388	Medi Kit pro močovou katedrizaci, á 100 ks.	bal.	1 bal.	5 300,00 Kč	1	5 300,00 Kč

### DOZP Barborka, Karala Čapka 3333/2, Kroměříž 767 01

Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
BAT1323100404	elastické obinadlo 12cmx5m, á10ks	bal.	50 bal.	115,00 Kč	5 0	5 750,00 Kč
BAT1230200123	vata buničitá v přířezech 20x30, 1kg	1kg	10 kg.	140,00 Kč	1 0	1 400,00 Kč
KDM802205	injekční stříkačka 2ml, á 100ks	bal.	2 bal.	66,55 Kč	2	133,10 Kč
ZARIN 06x25	injekční jehla modrá 6x25, a100ks.	bal.	5 bal.	36,30 Kč	5	181,50 Kč
ZARIN 08x40	injekční jehla zelená, á100ks.	bal.	4 bal.	36,30 Kč	4	145,20 Kč



**Sociální služby  
města Kroměříže**

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž

ZAR-02	COLL-ZELIN STERIL. TAMP, á 100ks	bal.	20 bal.	57,50 Kč	2 0	1 150,00 Kč
RAU152482	TYČINKY HYGIENA ÚSTNÍ á 75 ks.	bal.	10 bal.	193,60 Kč	1 0	1 936,00 Kč
ZARPAR02	PARAFINET 10x10, á10 ks	bal.	3bal.	71,30 Kč	3 0	2 139,00 Kč
BAT1323100105/ 20	Fixa-Grep 12x4 á 20ks	bal.	20 bal.	118,45 Kč	2 0	2 369,00 Kč
ZARNA-18	LANCETA-HAEMOLACE JEDN. ZELENÁ, á100ks.	bal.	2 bal.	242,00 Kč	2 2	484,00 Kč
ZAR801001	Elastopor 5x7,2, á 100ks.	bal.	20 bal.	97,75 Kč	2 0	1 955,00 Kč
ZARCFLT- 2D2010P	Permanentní katéřt 20, á 10bal.	bal.	2 bal.	181,50 Kč	2 2	363,00 Kč
KDM875728	Střikačka pro enterální výživu - závit	ks.	120 ks.	22,50 Kč	1 2 0	2 700,00 Kč

**DpS U Moravy, Erbenova náb. 4262/2, Kroměříž  
76701**

Objednávací číslo	Název	Jednotka	Objednávka	Cena	ks	Celkem
ZARGS1710082 -SS	Sterilkompres 10x10 cm	bal.	50 bal.	138,00 Kč	5 0	6 900,00 Kč
KDM870822	Výplachová Janet stříkačka 150 ml	ks.	80 ks.	30,00 Kč	8 0	2 400,00 Kč
BAT132310010 3/20	Fixa-Crep 8x4cm bal.20ks.	bal.	10 bal.	81,65 Kč	1 0	816,50 Kč
BAT132310010 4/20	Fixa-Crep10x4cm bal.20ks.	bal.	20 bal.	106,95 Kč	2 0	2 139,00 Kč
ZARABD1020-S	AB kompresy ster., 10x20cm	bal.	20 bal.	100,00 Kč	2 0	2 000,00 Kč
ZARABD1010-S	AB kompresy ster., 10x10 cm	bal.	20 bal.	60 Kč	2 0	1 200,00 Kč
ZAR806010	Elastpore, v roli 5cmx10m	ks.	15 ks.	30,00 Kč	1 5	450,00 Kč
ZAR801001	Elaspore+PAD, 7x5cm á 100 ks.	bal.	20 bal.	97,75 Kč	2 0	1 955,00 Kč



**Sociální služby  
města Kroměříže**

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž

						Kč
ZAR801013	Elaspore+PAD, 10x10 cm á 30 ks	bal.	30 bal.	59,80 Kč	3 0	1 794,00 Kč
ZAR801014	Elaspore+PAD, 10x15 cm á 30 ks	bal.	20 bal.	90,00 Kč	2 0	1 800,00 Kč
ZAR801015	Elaspore+PAD, 10x20cm á 25 ks	bal.	20 bal.	94,30 Kč	2 0	1 886,00 Kč
ZAR801016	Elaspore+PAD 10x25 cm á 25 ks	bal.	20 bal.	130,00 Kč	2 0	2 600,00 Kč
KDM802205	Injekční stříkačka 2ml. á 100 ks.	bal.	2 bal.	66,55 Kč	2	133,10 Kč
ZARIN-08x40	Injekční jehla -zelen., 8x40mm á 100ks	bal.	2 bal.	36 Kč	2	72,60 Kč
ZARIN-07x30	Injekční jehla-černá, 7x30mm á 100ks	bal.	2 bal.	36,30 Kč	2	72,60 Kč
ZARBIC238001 11	Spigot - kolíček do katetru	ks.	50 ks.	4,24 Kč	5 0	212,00 Kč
MET401845	Papír na vyš.lůžko, perforovany	ks.	9 ks.	84,70 Kč	9	762,30 Kč
BAT132310010 5/20	Fixa-Grep 12x4 á 20 ks	bal.	3bal.	118,45 Kč	3	355,35 Kč
ZARCFTL-2D- 18-10-P/10	Permanentní katetr 18 á 10ks.	bal.	3bal.	181,50 Kč	3	544,50 Kč
ZARCFTL-2D- 20-10-P/10	Permanentní katetr 20, á 10 ks.	bal.	3 bal.	181,50 Kč	3	544,50 Kč
ZARCO-B16-60	Cévy k odsávačce	ks.	20 ks.	6,05 Kč	2 0	121,00 Kč
ZARPAR01	PARAFFINET 5X5 CM, á 10ks.	bal.	100bal.	36,80 Kč	1 0 0	3 680,00 Kč
ZARPAR02	PARAFFINET 10X10 CM, á 10ks.	bal.	100bal.	71,30 Kč	1 0 0	7 130,00 Kč
BAT123020012 3	Vata buničitá v přířezech 20x30 1 kg	1kg	10 kg	140,00 Kč	1 0	1 400,00 Kč
RAU152482	Tyčinky na hyg.dutiny ústní glyc.	bal. á 75 ks.	2 bal.	193,60 Kč	2	387,20 Kč
ZARFP6100	Náplast s polštářkem, možno stříhat	ks.	50ks.	13,23 Kč	5 0	661,50 Kč

**Cena celkem bez DPH 105.013,64**



**Sociální služby  
města Kroměříže**

příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž

**Cena celkem 126.880,77,-**

Současně Vás informujeme o tom, že objednávka bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna v Registru smluv.

**Vyřizuje:** xxxxxxxxxxxxxx

**Zařízení:** ředitelství

**Tel.:** xxxxxxxxxxxxxx

Prosím o potvrzení objednávky e-mailem: xxxxxxxxxxxxxx

**Potvrzení objednávky č. 9/204/2023**

Potvrzení objednávky proběhlo prostřednictvím **emailové korespondence**.  
K potvrzení objednávky číslo **9/204/2023** došlo dne **23.6.2023**

**Objednávku potvrdil:**

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Distrimed, s.r.o